
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
5 

121 
658 
210 
23 

812 
79 
12 
14 
88 
4 

29 
123 
27 
98 

Nome 
CIRILLO CLAUDIO 
ROMEO PIERMARCO 
IANNELLO DAVIDE 
LIPEROTI GAETANO 
RIPEPI GRAZIANO 
MADEO SERAFINO 
LAUDONIO PIO ANTONIO 
CANANZI MICHELE 
DE RACO MICHELE 
ALOISIO FRANCESCO 
MAIOLO CARLO 
LIO MARCO  
ACI ANTONINO 
TASSONE SIMONE 
CAPPELLO DOMENICO 

Classe 
MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

MX2 PROMO 

Tempo Migliore 
1:42.968 
1:44.059 
1:46.955 
1:49.323 
1:49.475 
1:49.594 
1:49.842 
1:50.702 
1:52.657 
1:53.227 
1:54.006 
1:57.520 
2:04.782 
2:06.031 
2:07.965 

Diff 

1.091 
3.987 
6.355 
6.507 
6.626 
6.874 
7.734 
9.689 

10.259 
11.038 
14.552 
21.814 
23.063 
24.997 

Nel Giro 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
7 
5 
7 
8 
6 
5 
3 
5 
6 

Marca 
KAWASAKI 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 

Motoclub/Team 
LAMEZIA CROSS LO 
ROGGIANO GRAVINA 
MAIDA OFFROAD 
MAIDA OFFROAD 
LAMEZIA CROSS LO 
ROGGIANO GRAVINA 
MAIDA OFF ROAD 
FRC RACING 
FRC RACING 
MAIDA OFFROAD 
LAMEZIA CROSS LO SC 
MAIDA OFFROAD 
LETOJANNI RACING 
LAMEZIA CROSS LO 
LAMEZIA CROSS LO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/05/2016 12:06:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Emilio Zampini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
MX2 Promo 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:34 

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km. 

08/05/2016 10:45 

Laureana di B. (RC) - 08/05/2016

MC S.Anna Laureana di Borrello


